
 

 ビドーニュース 2021 年  1 月号 株式会社ビドー 発行  

大阪市東成区大今里西 1-25-4  TEL (06)6972-3824(代)     

URL：http://www.bidoor.co.jp  email ：info@bidoor.co.jp 

Copyright © Since 2006 BIDOOR inc.All Rights Reserved. 

1 月号 2021 
 

令和 3 年 1 月 15 日 

お得意先様各位 

 

 

 

新年のご挨拶 
 

 

 

新年、明けましておめでとうございます。 

 

コロナ禍にも関わらず、旧年中は大変お世話になり社員一同心より御礼申し上げます。 

 

弊社所在地である大阪でも緊急事態宣言が出されることととなり、不安な日が続きますが 

弊社でも継続可能性を追求し、更に充実したサービス・システム作りを行っております。 

本年もより一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。 

本年も宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

株式会社ビドー 

大阪市東成区大今里 1-25-4 

TEL(06)6972-3824(代) 

URL：http://www.bidoor.co.jp  email：info@bidoor.co.jp 

 
 
 

mailto:info@bidoor.co.jp

